Achtung

An folgenden Terminen werden Wurfscheibenschief3en in Thierbach

durchgefiihrt:
20.01.2024
03.02.2024

zusatzlicher Termin
zusitzlicher Termin
24.02.2024
02.03.2024
Sommerpause
31.08.2024
28.09.2024
05.10.2024
02.11.2024
09.11.2024
07.12.2024

Friihjahrspokal

Herbstpokal

Dublettenpokal
Babyscheibenpokal

Wir hoffen auf ein groBBes Teilnehmerfeld. Fiir Verpflegung ist wie immer

gesorgt.

Gut Schuss!
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